CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

ÓPIA
Ofício n? 193/17 Campo Largo, 07 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Senhoria fotocópia do

requerimento n? 632/17, de autoria do Vereador Airton Roberto Vaz da Silva,

aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na Sessão

Ordinária de 02 de março de 2017.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de estima e apreço.,

Cordialmente,

Excelentíssimo Senhor
MARCELO PUPPI

Prefeitura Municipal

1
Rua Subestaçâo de Enologia, 2008 - CEP 83601-450 - Campo Largo - Paraná.

FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082
Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br